
Uchwała nr 173/XIX/2021 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie zaopiniowania zatrudnienia Kol. Marka Lawina na stanowisku 

Dyrektora Centrum Fotografii Krajoznawczej PTTK im. W. Dońca w Łodzi 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 9 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego  PTTK 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie zaopiniować zatrudnienie Kol. Marka Lawina na stanowisku Dyrektora Centrum 
Fotografii Krajoznawczej PTTK im. W. Dońca w Łodzi na podstawie umowy o pracę zawartą 
na czas określony, na okres od 01 października 2021 r. do 31 grudnia 2022 r., w wymiarze 
1,0  etatu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 


